
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Diedenbergen 7 7:0 45:18 93:44 680:457
2 TK Langen 7 5:2 39:24 79:59 640:551
3 TC Biblis 7 4:3 37:26 84:62 710:560
4 Marburger TC II 7 4:3 32:31 73:66 624:593
5 Ober-Mörler TC II 7 3:4 32:31 77:68 661:610
6 FTC Palmengarten II 7 3:4 30:33 67:74 572:642
7 TC Bad König 7 2:5 26:37 61:83 564:668
8 Kasseler TC 31 II 7 0:7 11:52 31:109 372:742

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 FTC Palmengarten II

TC Diedenbergen
Marburger TC II
TC Bad König

TC Biblis
Ober-Mörler TC II
TK Langen
Kasseler TC 31 II

4:5
6:3
5:4
7:2

So. 16.05.2004 TK Langen
Ober-Mörler TC II
TC Biblis
Kasseler TC 31 II

TC Bad König
Marburger TC II
TC Diedenbergen
FTC Palmengarten II

8:1
7:2
3:6
3:6

So. 23.05.2004 TC Diedenbergen
Marburger TC II
TC Bad König
TK Langen

FTC Palmengarten II
TC Biblis
Ober-Mörler TC II
Kasseler TC 31 II

5:4
6:3
4:5
7:2

So. 06.06.2004 Ober-Mörler TC II
TC Biblis
FTC Palmengarten II
Kasseler TC 31 II

TK Langen
TC Bad König
Marburger TC II
TC Diedenbergen

3:6
8:1
2:7
1:8

So. 20.06.2004 TK Langen
Marburger TC II
TC Bad König
Ober-Mörler TC II

TC Biblis
TC Diedenbergen
FTC Palmengarten II
Kasseler TC 31 II

6:3
3:6
3:6
7:2

So. 27.06.2004 TC Biblis
FTC Palmengarten II
TC Diedenbergen
Kasseler TC 31 II

Ober-Mörler TC II
TK Langen
TC Bad König
Marburger TC II

6:3
3:6
7:2
1:8

So. 04.07.2004 TK Langen
Ober-Mörler TC II
TC Bad König
TC Biblis

TC Diedenbergen
FTC Palmengarten II
Marburger TC II
Kasseler TC 31 II

2:7
4:5
8:1
9:0
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